平成 28年 2月 8日

各  位
         会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

           代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者
（CEO） 江草康二

               (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
     ＴＥＬ   03－5777－1888

（訂正・数値データ訂正）「平成 28年 6月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成28年2月8日 13時00分に発表した「平成28年6月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

について一部訂正がありましたのでお知らせします。

また、ＸＢＲＬデータにも訂正がありましたので訂正後のＸＢＲＬデータも送信します。

記

【開示事項の訂正箇所】

訂正箇所は下線を付しております。

（訂正前）

サマリー情報

配当支払開始予定日 －

（訂正後）

サマリー情報

配当支払開始予定日 平成 28 年 3 月 9 日

以上